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Minnesanteckningar vid informationsmöte med öråd/byråd 100927 
 
Närvarande:  
Anneli Beiron  Rörö Öråd 
Martina Kjellqvist Rörö öråd 
Marianne Skruf Hönö öråd 
Ulla Cronquist  Hyppelns öråd 
Arne Johansson Hyppelns öråd 
Bengt Svanholm Hönö öråd 
Bengt Hansson Hälsö vänner 
Lennart Ljung  Grötö öråd 
Lasse Hammarson Knippla öråd/Öckerö Vind 
Jan Gustafsson Hönö öråd 
Göran Billvall  Björkö samhällsförening 
Ulf Thylander  KAS Kalvsund 
Gunnar Andreasson Öckerö Östra 
Tage Oskarsson Öckerö Östra 
Egon Helgeson Öckerö Östra 
Jan Kristenson Öckerö Östra 
Ulla Boelskift  Öckerö Norgård 
Håkan Wikström Öckerö Norgård 
Henrik Karlsson Öckerö Norgård 
Tomas Hafstrand Knippla öråd 
Robert Lindberg Informatör 
Ingvar TH Karlsson Kommunchef 
 

1. Ingvar TH Karlsson inleder mötet och hälsar välkomna. 
 

2. Robert Lindberg går igenom listan vilka öråd som redovisat sina bidrag för 2009. Förslag från 
Hönö öråd om att bidraget ska bygga på befolkningens storlek istället för att varje öråd ska få 
lika stort bidrag. Denna fråga tas vidare till politiken för behandling. 

 
3. Katarina Stensryd, näringslivschef, presenterar handelsstrategin för Klåva.  

 
4. Bo Hultskär, samhällsbyggnadschef, presenterar aktuella projekt. Bland annat Hälsö hamnar, 

aktivitetshallen på Sudda Hönö, ICA hönö, Spa i Långesand Öckerö, Nästås söder om Heden 
Hönö, Heinövallens framtid om Hönö IS flyttar till Sudda. Spindeln på Hönö rivs. Hyppeln 
detaljplan för fyra bostäder. Flytt av Kärrsviks ÅVC till Pinan Hönö till en kostnad av 25 mkr 
gamla området saneras och återställs till en kostnad av 4 mkr och den avgiftsfria 
återvinningen blir kvar. En till flexlinjebuss kommer eventuellt i mars, då blir anropsstyrd 
trafik öppen för alla. Buss 290 och 291 blir kvar och buss 292 går parallellt med anropsstyrd 
trafik mars-juni 2011. Bearbetning pågår av de synpunkter som inkommit på 
vindbruksplanen.  

 
5. Övriga frågor: 

Omläggning av busstur Burö-Pinan via Brevik tar tid. Kommer man att hinna med färjorna i 
respektive ända av turen? 
Svar: Det är planen från kommunen och Västtrafik att detta ska anpassas. 
 
Vid anläggningen av nya vägen i Brevik sprängdes mycket berg. Kunde inte detta bevarats? 
Svar: Dels beror det på vem som äger marken och sen lämpar sig inte alla sorters underlag att 
bygga väg på. Dessutom innebär detta att vi uppfyller tillgänglighetsmålet att ingen ska ha 
längre än 400 meter till närmaste hållplats. 
 
Konstgräsplan på Prästängen, var ska folk parkera? 
Svar: En förstudie pågår och där ska Öbo redovisa hur de tänkt att lösa detta. 
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Spa i Långesand. Är finansieringen klar innan markarbetet sätter igång? 
Svar: Detta är en förutsättning för att de ska kunna starta. 

 
 

6. Mötet avslutas 
 
Antecknat av Robert Lindberg. 


